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Wójt Gminy Lubomino

Zwracam  się  z  prośbą  o  umorzenie  zaległych  zobowiązań  podatkowych  .............

(której raty i  za jaki rok).

Prośbę motywuję tym, iŜ …................................................................................................

W uzasadnieniu naleŜy przedstawić powody wystąpienia z wnioskiem. Powodem mogą być tylko

waŜne interesy podatnika  lub interes publiczny.  WaŜnym interesem podatnika moŜe być jego

powaŜna i długotrwała choroba, groźba utraty środków do Ŝycia, bądź gdy podatnik znalazł się w

trudnej sytuacji Ŝyciowej, której nie mógł przewidzieć lub której nie mógł zapobiec. WaŜny interes

to  równieŜ  zdarzenie  losowe (np.  powódź,  poŜar,  kradzieŜ).  Pod pojęciem  waŜnego  interesu

publicznego moŜna rozumieć  pewną  potrzebę  (dobro),  której  zaspokojenie  słuŜy  zbiorowości

lokalnej  lub  całemu  społeczeństwu  oraz  gdy  zapłata  zaległości  podatkowych  spowodowałyby

konieczność sięgania przez podatnika do środków pomocy państwa (opieki społecznej).

Przyczyny wystąpienia  z  wnioskiem  muszą  być  dobrze  udokumentowane.  Z  wnioskiem  takim

wystąpić moŜna gdy zobowiązanie podatkowe stało się juŜ zaległością . 

 

 
(podpis)

 

Załączniki do wniosku:
1. Oświadczenie o sytuacji rodzinnej, materialnej i finansowej.
2. Formularz informacji przedstawianych przez wniskodawcę -  (pomoc de minmis w

rolnictwie)
3. Formularz informacji przedstawianych przez wniskodawcę przy ubieganiu się o pomoc de

minimis -  (przedsiębiorcy/ działalność gospodarcza)
4. Oświadczenie o nieznajdowaniu się w trudnej sytuacji – (dla przedsiębiorcy/ działalność

gospodarcza)
5. Oświadczenie o otrzymaniu / nieotrzymaniu pomocy de minimis.
6. Oświadczenie – (dla przedsiębiorcy/ działalność gospodarcza)


